

Karolinska Developments portföljbolag OssDsign bedömer att intäkterna för fjärde kvartalet kommer att överträffa marknadens förväntningar

STOCKHOLM, SVERIGE 6 december 2023. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) meddelar att portföljbolaget OssDsign bedömer att intäkterna för det fjärde kvartalet 2023 kommer överträffa marknadens förväntningar. De preliminära totala intäkterna för perioden oktober – november uppgår till 25,2 MSEK, främst till följd av en fortsatt stark marknadsutveckling för bolagets ortobiologiprodukter och ett antal större ordrar från ett stort sjukhusnätverk.

Enligt preliminära och oreviderade försäljningsdata för perioden oktober – november 2023 uppnåddes intäkter om 18,8 miljoner kronor för OssDsign Catalyst, medan intäkterna för OssDsign Cranial uppgick till 6,4 miljoner kronor. En fullständig finansiell rapport för det fjärde kvartalet kommer att presenteras i OssDsigns bokslutskommuniké för 2023, som publiceras den 6 februari 2024.

”OssDsign fortsätter sin starka tillväxtresa och vi är övertygade om att bolagets nya strategiska inriktning för att fullt fokusera verksamheten på sina ortobiologiska högmarginalprodukter kommer att generera allt större aktieägarvärden under de kommande åren”, säger Viktor Drvota, vd på Karolinska Development.

OssDsign Catalyst är ett nanosyntetiskt bengraft som stimulerar tillväxten av frisk benvävnad vid ryggradsfusioner. Produkten lanserades i USA i augusti 2021. Marknadsgodkännandet baseras på prekliniska resultat som överträffar vad som vanligtvis ses med andra syntetiska bengraft i den mest krävande prekliniska modellen för ryggradsfusion – Boden-modellen. Bolaget meddelade nyligen att den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA även har godkänt OssDsign Catalyst för användning i ryggradsburar vid ryggradsfusioner. OssDsigns aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.

Karolinska Developments samlade ägande i OssDsign, inklusive indirekt innehav via KCIF Co-Investment Fund, uppgår till 9,5 procent.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com

Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com

TILL REDAKTÖRERNA

Om Karolinska Development AB

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna.



Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjliga möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare.

Karolinska Developments portfölj består av 11 bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se